Adaptateur HDMI™ | HDMI™ Femelle | HDMI™ Femelle | Plaqué or | Droit | ABS | Noir | 1 pieces |

Boite

Spécifications du produit CVGC34900ME:

Boitier adaptateur
Conception d'adaptateur
Connecteur A
Connecteur B

Couleur

Matériau

Nombre de produits dans

I'emballage
Placage du connecteur

Résolutions prises en charge

Type d'adaptateur
Type d'emballage

ABS

Droit

HDMI™ Femelle
HDMI™ Femelle
Noir

Métal
1 piéces

Plaqué or
1080p
LK@30Hz
Adaptateur

Boite

511412810 314409||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

1

10

10

120

120

Nedis

Box

L x

30 mm
35 mm
105 mm
120 mm
355 mm
360 mm

CVGC34900ME
5412810314409
5412810343386
5412810341061

L x

100 mm
120 mm
135 mm
110 mm
435 mm
250 mm

Adaptateur HDMI-E

H (mm)

55 mm

90 mm

330 mm
170 mm
425 mm
380 mm

Poids
24 g
34¢g
Lty g
292 ¢g
6180 g
4030¢g
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